PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 1

EDITAL N.º 004/2025

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

           WLADEMIR DE SOUZA VOLK, PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público a retificação relacionada abaixo referente a candidata ANDREIA

DE OLIVEIRA DOS SANTOS, em cumprimento aos autos: 080567-86.2024.8.12.0053 do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de Poder Executivo da Prefeitura Municipal de Dois Irmãos

do Buriti/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DA INCLUSÃO DE PONTUAÇÃO NA PROVA DE TÍTULOS, EDITAL N. º 024/2024:

CARGO:5019 - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

N. INSC NOME NOTA

1070084 ANDREIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS CAVALCANTI – sub judice 6,80

2. DA RETIFICAÇÃO DOS ANEXOS I E III DO RESULTADO FINAL E CLSSIFICAÇÃO, EDITAL N. º 024/2024:

ANEXO I - RESULTADO FINAL

CARGO:5019 - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1065870 FABIOLA APARECIDA MAYER 168,80 1

1068529 MEYKE DE ANDRADE DAMASCENO 163,35 2

1066259 IVONE RODRIGUES DE MORAIS 157,00 3

1068763 VIVIANE CRISTINA ALVES 156,70 4

1064114 SOÍLA THAÍS ROCKEL 155,75 5

1069243 JUCÉLIA TAVARES LOSSA 155,30 6

1070514 LANIE CAROLINE FERREIRA SOUZA 154,50 7

1070547 JOICE FARIA DA CRUZ PESTANA 154,30 8

1062558 FABIANE PEREIRA DA SILVA 154,15 9

1069623 DEISE CRISTINA STABILE GONZALES 153,00 10

1070134 KELLEN PATRICIA SANTIAGO BATISTA 149,15 11

1068788 TAIS CRISTINA ROCHETE 148,10 12

1065129 LILIANE DECKNES LINO MESQUITA 148,10 13

1066251 ANDRÉA MARIA XAVIER DE SOUZA 147,10 14

1062456 MARIA CECILIA AQUINO ESPINDOLA 144,35 15

1065043 RAQUEL CAIRES GOMES 143,60 16

1062689 SONIA VIEIRA ALVES CORREA 143,35 17

1070716 EVANILDA RODRIGUES PINHEIRO 143,30 18

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 2

1066524 JOSANE COELHO PITTON 140,00 19

1069545 ANDRÉIA DA SILVA VOLK 139,40 20

1068365 FABIANA DA SILVA MENDONÇA 138,20 21

1063320 PETERSON ANTERO ROXO 138,05 22

1068642 PATRICIA DE SOUZA OLIVEIRA PRADO 137,00 23

1063228 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA COUTO 136,90 24

1069967 MARCIA APARECIDAD DA SILVA VOLK 136,80 25

1068769 MONIQUE FRAZÃO BARBOSA 136,05 26

1069420 JOCILENE MACHADO DE SOUZA 135,80 27

1069784 MARINA DE OLIVEIRA MACÁRIO 135,00 28

1062734 ROSILENE FERREIRA SANTANA DE ALMEIDA 135,00 29

1063944 ANTONIO MARCOS DA SILVA MARTINS FILHO 135,00 30

1061372 ALINE DA SILVA ALVES 135,00 31

1068953 MICHELLI DE LANA VALERIO 134,90 32

1070477 ALINE NOGUEIRA LIMA 134,65 33

1071186 LUANA MARCELA PEREIRA DA SILVA 134,30 34

1069586 HELLEM JOYCE CAMPOS LIMA 133,80 35

1070498 ANA CLAUDIA FRANCISCO FERREIRA BONDARCZUK 133,80 36

1062227 ELENIR DE SOUZA PEDRO 133,20 37

1069509 MAGDA RAQUEL DE OLIVEIRA ALVES 133,00 38

1062920 GLAUCIA ESPINOZA SANTOS 131,90 39

1061282 ANGELA APARECIDA DA SILVA 130,80 40

1071046 ALINE DE LIMA PESSOA 130,00 41

1069247 LYANDRA LESMO DA SILVA 130,00 42

1070379 RAQUEL CACERES DE OLIVEIRA 129,60 43

1069986 ROZENILDA PEREIRA DA SILVA ARCE 129,00 44

1062789 SIDMARA FERNANDES MARCIEL 128,75 45

1070505 SOLANGE DÁRIA NOGUEIRA ANTONIO 128,70 46

1062549 LEIDE DAIANE FAUSTINO MORAIS 128,50 47

1063271 LAURA CRISTINA CERVO 128,00 48

1069411 JORSILAYNE MALHEIROS MAGALHAES 127,10 49

1070084 ANDREIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS CAVALCANTI - sub judice 126,80 50

1070262 FLAVIANE COELHO RAMOS 126,60 51

1070299 LILLIANE DOS SANTOS PURIFICAÇÃO 126,15 52

1070181 IRENE LOUISE BORDIGNON 125,80 53

1065817 GLAUCE DE ASSIS DE BARROS 125,50 54

1061255 ALINE DA SILVA MOURA 125,25 55

1069908 ANA ALMEIDA DOS REIS 125,00 56

1063246 FRANCIANE BASTOS MAFFEI DE SOUZA 125,00 57

1070045 ANGELICA TEODORETO BENITES 125,00 58

1069532 ROSANA ESTHER GUARIERO DE OLIVEIRA 125,00 59

1068459 JANAINA AQUINO DE SOUZA SANTOS 125,00 60

1069127 JOSIANE AFONSO FERREIRA 125,00 61

1069248 BRUNO CURZEL DA SILVA 125,00 62

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 3

1066733 ROSIMEIRE MARINHO DOS SANTOS 124,85 63

1062843 ROSILENE APARECIDA MARTINS DIAS 124,45 64

1069003 MICHELE APARECIDA LIMA MARECO 124,00 65

1070831 MARIA RAQUEL DA SILVA 123,60 66

1066365 ROSEMEIRE LUIZ DA SILVA CAVANHA 123,45 67

1069947 RAQUEL TORRES DE SOUZA 123,40 68

1061051 RENATO RODRIGUES DA SILVA 123,25 69

1063621 ZENAIDE MARIA DA SILVA 123,05 70

1070089 ELIANA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA 123,00 71

1064859 VALDECI ROCHA LIMA 123,00 72

1068749 ELIANA SANDRA ALVES QUEIROZ 122,70 73

1063647 SANDRA BENTO DA SILVA 122,00 74

1064450 ANDRIA DE SOUZA GONÇALVES OLIVEIRA 120,85 75

1063189 AMANDA LORRAINY BARBOSA ARZAMENDIA 120,40 76

1069228 MARCIA LUCILEIA ARGUELHO LOPES 120,00 77

1069690 REGIANE BALBINO DOS SANTOS PRIMO 120,00 78

1069131 ANNA PAULA CULTI GIMENEZ 120,00 79

1061660 LETICIA FAVALESSA DE BASTOS 120,00 80

1069074 SUELI RITA DA SILVA SANTOS 119,50 81

1070830 FRANCINNY AYUMY DE FREITAS ITAMURA OLIVEIRA 119,30 82

1062562 ELAINE MENEZES GARCIA 119,05 83

1070551 FABIANA VICENTE DA SILVA 119,00 84

1067616 JAQUELINE GONÇALVES BRAGA 118,35 85

1068593 IRENE DUARTE 118,30 86

1063999 ELISANGELA PRETE BORGES 117,65 87

1062970 ROSEMEIRE RAMALHO FRANCO 117,50 88

1062086 IONY BONFÁ DA CRUZ BRAGA 116,60 89

1069942 ROSALIA LEDESMA VENITES 116,60 90

1069930 SULAMITA BARRETO DO NASCIMENTO 116,30 91

1063448 MARLI RODRIGUES DO NASCIMENTO DOS SANTOS 116,00 92

1070577 RUTE SILVA LEANDRO ESPINOSA 115,60 93

1063676 BELTZY FERNANDA GONÇALVES PEINADO 115,50 94

1064344 MARIA ANGELICA MAGALHÃES PEREIRA 115,20 95

1061793 ANDREIA GARCIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 115,00 96

1067217 NATIELY DA SILVA FURTADO 115,00 97

1068314 GILCIMARA MESA AMORIM 115,00 98

1068910 JOSELI MOREIRA AFONSO 115,00 99

1069645 FÁTIMA CRISTINA CARRILHO SOARES PUSSI 115,00 100

1070248 ROBERTA DE SIQUEIRA RIBAS 115,00 101

1069119 ROSANGELA ANANAS ALVES BORDIGNON 114,30 102

1066362 EDNA APARECIDA RATIER DE CAMPOS PEREIRA 114,25 103

1068401 SILVANA GALDINO FERREIRA 113,95 104

1069868 SANDRA PEREIRA DA SILVA 113,80 105

1070223 ROSIANE BARBOSA RODRIGUES 113,70 106

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 4

1071044 ROSILENE JOSÉ DE LIMA 113,70 107

1069493 JAQUELINE MENEZES ANDRADE 113,65 108

1070111 LUCILENE DE PAULA RODRIGUES 113,05 109

1061423 SIMONE LIMA DA SILVA SOARES 113,00 110

1061878 MARCIA RAMIRES DE ARRUDA 113,00 111

1070286 ROSELI APARECIDA HAMMES COIMBRA 113,00 112

1069748 FLÁVIA DA SILVA MENDONÇA NASCIMENTO 112,00 113

1069284 MARCIA REGINA CARVALHO DA SILVA 112,00 114

1070916 ANA PAULA ALVES DA COSTA 111,75 115

1066936 ELISABETE RODRIGUES DE LIMA 111,35 116

1068618 CARLA VALEIJO CRUZ LOURENÇO 111,20 117

1063078 ROSYLENE CORRÊA DA SILVA AGUIAR 111,00 118

1068737 CLEONICE DA ROCHA AZAMBUJA 111,00 119

1071019 INDIRA GONÇALVES ACOSTA 110,75 120

1062014 JUCÉLIA CALIXTO CUSTÓDIO 110,30 121

1070921 ROSEVANE DELFINO PEREIRA 110,00 122

1062626 REJIANE CACERES DE LUQUI 110,00 123

1062670 JOYCE BARBOSA TEIXEIRA 110,00 124

1070399 GABRIELA DE OLIVEIRA CABANHAS 110,00 125

1065990 SILVIA MELINA MARTINS DE SOUZA 110,00 126

1061557 LEIDILAURA DA SILVA VIANA 110,00 127

1069827 GESSICA BARBOSA DE OLIVEIRA 110,00 128

1068806 JERONIMO DE MOURA 110,00 129

1068913 ANDREA DUARTE 109,80 130

1066508 ROSILDA PAULINO DA SILVA 109,75 131

1062910 JOICE VILHAGRA VIEIRA 109,40 132

1064243 BONNIE ARAÚJO SOUSA 109,05 133

1070112 GEZICARLA ALVES COELHO 108,75 134

1069264 ZUNILDA AMARILHA CESPEDES 108,75 135

1070283 ARIANE DIAS ATAIDE DOS SANTOS 108,45 136

1061666 ESTÉFERSON CARDOSO MALHEIROS 108,05 137

1067264 ROSE DOS REIS ARAUJO 108,05 138

1069527 ADRIANA DO NASCIMENTO 107,95 139

1069230 JESSIKA REGINA DOS SANTOS 105,60 140

1062721 VANESSA AVELINO 105,20 141

1068517 ALESSANDRA ALVES ARRUDA ESPÍNDOLA 105,15 142

1064003 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 105,10 143

1070047 PEDRO PEREIRA DO NASCIMENTO 105,00 144

1069163 CRISTIANE ROCHA MATHIAS 105,00 145

1069140 INÊS DE SOUZA FERREIRA 105,00 146

1068716 SOLANGE PRADO DA SILVA 105,00 147

1070014 RICARDO EZEQUIEL DA SILVA 105,00 148

1068336 GISLAINE QUEIT RODRIGUES 105,00 149

1068358 RAFAEL MENDES SIQUEIRA 105,00 150

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 5

1069776 SIMONE FERREIRA DE SOUZA 105,00 151

1070253 MARCIA CRISTINA SAVITRAZ ESPINDOLA 105,00 152

1068811 FERNANDA SILVA NONATO BRUNET DE FREITAS 105,00 153

1061325 CARMEM OLIVEIRA DOS SANTOS RABERO 105,00 154

1068802 ANDRÉA DA SILVA CERQUEIRA 101,05 155

1069951 ARIANA ORTENCE MOREL NOGUEIRA 100,85 156

1061079 TANIA CRISTALDO CABREIRA GUALDI 100,00 157

1070883 JOICE MILENA BERNARDINO MAGALHAES 100,00 158

1064837 NICELIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA 100,00 159

1068764 RITA MARIA CASTRO DE SOUZA 100,00 160

1063178 VANDERLENE DA SILVA ALVES 100,00 161

1061915 DAYANE APARECIDA FERREIRA DE MORAIS 100,00 162

1067665 LINDENALVA SERRA LEGUIZAMON 100,00 163

1070855 SONIA SILVA DOS REIS 100,00 164

1069547 ALCIONE PEREIRA CHAVES 100,00 165

1068690 DARIO DANIEL RAGUAZI 100,00 166

1069542 EDRIANA CANDIDA DE LARA 100,00 167

1070627 KELLY CRISTINA SANCHES DA COSTA 100,00 168

1069531 GRACE KELLY DE MORAES FREITAS 100,00 169

1069583 DENISE DE FREITAS 100,00 170

1070320 ADRIELE DÁVALOS NERES DA SILVA MUNHOZ 100,00 171

1070199 JESSIKA OLIVEIRA INDALECIO 100,00 172

1065882 DAIARA TEIXEIRA RIBEIRO 100,00 173

1068450 CRISTIANE DOS SANTOS COSTA 100,00 174

1068884 CELINA APARECIDA SANTOS 100,00 175

1070265 LUCAS NETO DA SILVA 100,00 176

1063006 AMANDA FERNANDES DOS SANTOS 100,00 177

1069633 LUZIENE SOUZA DOS SANTOS ROCHA 100,00 178

1070083 VALÉRIA CRISTINA GUARDACHONI 100,00 179

1066703 SYGMA OJEDA QUEIROZ 100,00 180

1063376 KATIUSE JAQUELINE FREITAS DA SILVA 100,00 181

1061065 TAIANI DE SOUZA DURÃES 100,00 182

1071015 MARTHA LUCIENE DE ARRUDA 99,90 183

1061697 LUCIANA APARECIDA DOMINGOS SOUZA 98,00 184

1069984 ANDREIA DIAS DE BARROS BENITES 97,55 185

1069488 CARLOS HENRIQUE APARECIDO ALMEIDA 95,40 186

1066063 HELENA GONÇALVES DE CASTRO 95,00 187

1066453 SANDRA REGINA DOS SANTOS ALENCAR 95,00 188

1070489 CARLA DANIELI ALVES PRADO 95,00 189

1070871 LETÍCIA DE SOUZA OLIVEIRA 95,00 190

1063705 HELEN FREIRE DOS SANTOS 95,00 191

1064691 MARIA FERNANDA KLEIN LEITE 95,00 192

1061424 MARCIA SIQUEIRA DA SILVA VALHEJO 95,00 193

1069851 SELMA DE OLIVEIRA MEIRA 95,00 194

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 6

1066370 LUCINETE PEREIRA DE SOUZA 95,00 195

1061235 JÉSSICA DA SILVA FERREIRA BARRETO 95,00 196

1070703 ANGELICA APARECIDA MEDEIROS VILALVA RONDON 95,00 197

1071029 LUCIANA IBARRAS 95,00 198

1070090 LUCINEIA SILVA DOS REIS 95,00 199

1069290 VANESSA MARCENO SANTANA DUARTE 95,00 200

1070473 NEIDE ANDRADE FRANCO 95,00 201

1070398 JOSIANE GOMES RODRIGUES 95,00 202

1063395 KESLAINE MORAES DE FREITAS 95,00 203

1069158 ALINE LEITE FERNANDES FLORES 95,00 204

1068817 POLIANE GOMES DOS SANTOS 95,00 205

1070586 MARA JANETH MARQUES DE SOUZA 95,00 206

1063406 ANA LUIZA PEIXOTO MARTINS 95,00 207

1069916 MIRIAN APARECIDA PEREZ AIRES 95,00 208

1068871 MILENA CRISTINA ESPINDOLA CRISTALDO 95,00 209

1069757 AGNO VALENZUELA ROMERO 95,00 210

1070437 CAROLINA MARIA FÉIA TEIXEIRA FERNADES 91,00 211

1070420 ROSEMEIRE NOGUEIRA RIBEIRO 90,00 212

1061834 APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 90,00 213

1061999 GLEICE LIMA RODRIGUES 90,00 214

1071016 YARA PEREIRA DE MORAES 90,00 215

1069876 CREISLER PEREIRA JAIME 90,00 216

1068550 VALDENICE GONÇALVES DO NASCIMENTO SANTOS 90,00 217

1069862 GELSA DE CARVALHO DE OLIVEIRA CABRAL 90,00 218

1070051 TARLA PATRICYA DA CRUZ 90,00 219

1068425 ANDREIA SECUNDINA BARBOSA VILALBA 90,00 220

1070977 CRISLAINE MOLINA LEITE 90,00 221

1068801 NILVA VOGADO DA SILVA 90,00 222

1062003 LARISSA LÓES RODRIGUES 90,00 223

1070821 LIZZIANE MARCELLE DIAS PAIM 90,00 224

1069719 ELIANE REGINA MARIANO DE OLIVEIRA 90,00 225

1070681 GIORDANA DURAN CUSTODIO 90,00 226

1068473 VALQUÍRIA MAIA DE SÁ 90,00 227

1070836 DÉBORA SILVA DE OLIVEIRA 90,00 228

1061374 LUCIMARA MARIA DA SILVA CAETANO 90,00 229

1071213 MILENA DA SILVA SANTANA 90,00 230

1070544 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA DUARTE 90,00 231

1069484 ROSELI VENEGA DA SILVA ORTIZ 90,00 232

1068682 NAYARA CARDOSO DOS SANTOS CORDEIRO DAMAZIO. 90,00 233

1070470 JULIANA OLIVEIRA BARBOSA 90,00 234

1063808 JOSENIR DE CARVALHO MARCILIANO 90,00 235

1070146 NATÁLIA NERI DA SILVA 90,00 236

1070182 JOSIANE VERISSIMO LOURENÇO DOS SANTOS 90,00 237

1064030 SILENE DOS SANTOS OLIVEIRA FERNANDES 90,00 238

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 7

1066252 LUCIANE NEVES CAMPOS 90,00 239

1068832 LUCIA MARIA DA COSTA 90,00 240

1070848 CHRISTIANE MOURA JANUARIO 90,00 241

1068353 ADRIANA SANTIAGO COSTA 90,00 242

1069210 CLEONICE APARECIDA DA SILVA 89,60 243

1069543 ANA PAULA DOS SANTOS AGUIRRE 89,20 244

1070808 DAIANI COELHO DE OLIVEIRA 87,00 245

1071125 TATIANE DE SOUZA FONSECA GOMES 85,50 246

1064153 KATIUSCI MENDES LOPES NEITZKE 85,25 247

1070980 FLÀVIA GONÇALVES RIBEIRO 85,00 248

1062601 STEPHANY FALCAO BARBOSA 85,00 249

1070261 CLAUDIANA DOS SANTOS ARAUJO 85,00 250

1070859 LEYNI LEITE DA SILVA 85,00 251

1063043 ANDRESSA FERNANDES DOS SANTOS 85,00 252

1065231 SANDRA GODOY MARTINES 85,00 253

1070038 CLEIDE RIBEIRO DE MARINS MARQUES 85,00 254

1064051 JULIELEN JANUÁRIO MOURA DE PAULA 85,00 255

1068766 WILMA SOARES PEREIRA DE MELO 85,00 256

1069115 MARIA EDUARDA VOLK DA SILVA 85,00 257

1069160 THAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 85,00 258

1070574 CHEILA CLAUDIA DE SOUZA 85,00 259

1068681 ANGELA BELIZARIO DA SILVA DUARTE 85,00 260

1070761 IARA DUARTE VALÉRIO FELIPE 85,00 261

1070784 ROSELI BATISTA DA SILVA 85,00 262

1069370 JULIANA DUTRA LEITE 85,00 263

1070331 MIRELA APARECIADA ROMERO DE SOUZA 85,00 264

1068629 EZEQUIEL TAMBORIM DA SILVA 85,00 265

1071077 SIMONE MARTINS MELO 85,00 266

1062873 ANA KAROLINA SANTOS PINTO 85,00 267

1069883 KIMBERLY DAIANE DUARTE GARCIA 85,00 268

1070555 INGRID SUELEN COSTA FIALHO 85,00 269

1062527 CLEIDE NEVES CAMPOS 85,00 270

1069167 KAMILLA MENEGAT DE SOUZA 85,00 271

1069372 DUSINEIA DE SOUZA SANTOS 85,00 272

1069525 TATIANE GOMES DANTAS 85,00 273

1063434 TATIANE ANDRIGO DA ROCHA 85,00 274

1071219 ELIZIEL GABRIEL CAMPOS 85,00 275

1061264 ANDRÉIA DE OLIVEIRA PAZ REZENDE 85,00 276

1070999 INGRIDY MAYARA MARTINS DA SILVA 85,00 277

1070768 CÉLIA REGINA CORREA DA SILVA 85,00 278

1071098 CRISTIANE VALENSUELA VERA CRUZ PENA 85,00 279

1068847 GISELE MARIA LAMB 85,00 280

1068486 EVA DE OLIVEIRA LIMA 80,00 281

1069071 INGRIDY APARECIDA COSTA CHIMENES 80,00 282

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 8

1061796 LUCIMAR ALVES DOS SANTOS 80,00 283

1070278 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES RAMALHO 80,00 284

1071218 QUEZIA ANTONIO CLEMENTINO CAMPOS 80,00 285

1068845 MARIZETE MARTINS MENDONÇA 80,00 286

1062581 JAQUELINE FERREIRA BARBOSA 80,00 287

1063574 CELINA LEMOS RAMOS 80,00 288

1070244 ELIZANGELA NUNES DE ALMEIDA 80,00 289

1070397 MÁRCIA VALÉRIA MORAIS GONÇALVES 80,00 290

1070803 SUELENE LEMES DE OLIVEIRA 80,00 291

1061607 VANESSA PIAZER DOS SANTOS 80,00 292

1070563 EVA MICHELLE CHADID TORRES 80,00 293

1067327 NAYARA APARECIDA GOMES DE MELO 80,00 294

1069577 JULIANA ZENERATO VENUTO AVELINO PREVEDEL 80,00 295

1069511 IARA FREITAS DA SILVA 80,00 296

1069581 KAREN KELI ALVES FRANCO PINHEIRO 80,00 297

1070629 DAIANE ALVES DE OLIVEIRA 80,00 298

ANEXO III – RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUA AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA

COMO NEGROS

CARGO:5019 - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1068763 VIVIANE CRISTINA ALVES 156,70 1

1068788 TAIS CRISTINA ROCHETE 148,10 2

1065043 RAQUEL CAIRES GOMES 143,60 3

1070716 EVANILDA RODRIGUES PINHEIRO 143,30 4

1068365 FABIANA DA SILVA MENDONÇA 138,20 5

1068642 PATRICIA DE SOUZA OLIVEIRA PRADO – sub judice 137,00 6

1069986 ROZENILDA PEREIRA DA SILVA ARCE 129,00 7

1070084 ANDREIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS CAVALCANTI – sub judice 126,80 8

1070299 LILLIANE DOS SANTOS PURIFICAÇÃO 126,15 9

1069127 JOSIANE AFONSO FERREIRA 125,00 10

1069947 RAQUEL TORRES DE SOUZA 123,40 11

1063647 SANDRA BENTO DA SILVA 122,00 12

1069690 REGIANE BALBINO DOS SANTOS PRIMO 120,00 13

1070551 FABIANA VICENTE DA SILVA 119,00 14

1067616 JAQUELINE GONÇALVES BRAGA 118,35 15

1062970 ROSEMEIRE RAMALHO FRANCO 117,50 16

1063448 MARLI RODRIGUES DO NASCIMENTO DOS SANTOS 116,00 17

1066362 EDNA APARECIDA RATIER DE CAMPOS PEREIRA 114,25 18

1069748 FLÁVIA DA SILVA MENDONÇA NASCIMENTO 112,00 19

1069284 MARCIA REGINA CARVALHO DA SILVA 112,00 20

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 9

1070916 ANA PAULA ALVES DA COSTA 111,75 21

1068806 JERONIMO DE MOURA 110,00 22

1068913 ANDREA DUARTE 109,80 23

1064243 BONNIE ARAÚJO SOUSA 109,05 24

1067264 ROSE DOS REIS ARAUJO 108,05 25

1069527 ADRIANA DO NASCIMENTO 107,95 26

1062721 VANESSA AVELINO 105,20 27

1068802 ANDRÉA DA SILVA CERQUEIRA 101,05 28

1069633 LUZIENE SOUZA DOS SANTOS ROCHA 100,00 29

1071015 MARTHA LUCIENE DE ARRUDA 99,90 30

1061697 LUCIANA APARECIDA DOMINGOS SOUZA 98,00 31

1069984 ANDREIA DIAS DE BARROS BENITES 97,55 32

1069488 CARLOS HENRIQUE APARECIDO ALMEIDA 95,40 33

1070437 CAROLINA MARIA FÉIA TEIXEIRA FERNADES 91,00 34

1069210 CLEONICE APARECIDA DA SILVA 89,60 35

1069543 ANA PAULA DOS SANTOS AGUIRRE 89,20 36

1070808 DAIANI COELHO DE OLIVEIRA 87,00 37

1071125 TATIANE DE SOUZA FONSECA GOMES 85,50 38

1070397 MÁRCIA VALÉRIA MORAIS GONÇALVES 80,00 39

1069581 KAREN KELI ALVES FRANCO PINHEIRO 80,00 40

Dois Irmãos do Buriti/MS, 29 de janeiro de 2025.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Prefeito Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS

http://www.fapec.org/concursos